

DESPAR



express

Grandi OCCASIONI



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

PASTA
DI SEMOLA
DE CECCO
FORMATI
CLASSICI
500G

0,69
1,38 € al kg



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

FORMAGGIO DOLCE
GALBANINO
L'ORIGINALE
270G

1,99
7,37 € al kg



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

KINDER
PAN E CIOC
X10 - 290G

1,99
6,86 € al kg



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

BIRRA TUBORG
CLASSICA/ZERO LEMON
33CL X3

1,69
1,71 € al lt


1,5KG

ARANCE
VALENCIA
DESPAR
IN RETE DA 1,5KG

2,89
1,93 € al kg

QUALITÀ
**Passo
dopo
Passo**
DESPAR

500G


POMODORI
CILIEGINO ROSSO
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
500G

1,99
3,98 € al kg

500G

UVA DA TAVOLA
DESPAR
BIANCA SENZA SEMI
500G

1,69
3,38 € al kg

750G

MELE MINNEISKA/
SWEETANGO
MELINDA
750G

1,49
1,99 € al kg


POMODORO
DATTERINO
COLORATO
300G

2,49
8,30 € al kg


CAROTE
ALLA JULIENNE
DESPAR
200G

0,69
3,45 € al kg


LEGUMI
SELECT
VARI TIPI
400G

1,29
3,23 € al kg


NOCI SGUSCIATE
DESPAR
200G

2,99
14,95 € al kg


INSALATA
DESPAR
ALLA MEDITERRANEA
250G

1,59
6,36 € al kg



**QUARTO
POSTERIORE
DI POLLO
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
AL KG**

3,99



**ALI DI POLLO
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
AL KG**

4,99



**100% CARNE
ITALIANA**

**TAGLIATA
DI POLLO
DESPAR
280G**

3,49
12,46 € al kg



**LONZA DI SUINO A
TRANCIO (ARISTA)
DESPAR PASSO DOPO
PASSO
AL KG**

6,90



**COSTATA
DI SUINO CON OSSO
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
AL KG**

6,90



**SCALOPPA
DI SUINO
IMPANATA
DESPAR
AL KG**

8,90



**BOMBETTE
DESPAR
FUNGHI E
CACIOCAVALLO
AL KG**

12,90



**COTOLETTE
DI POLLO
DESPAR
X2 - 220G**

1,59
7,23 € al kg



**BASTONCINI
DI POLLO
DESPAR
500G**

2,99
5,98 € al kg



PROSCIUTTO COTTO
GALBANI
FETTA GOLOSA
ALTA QUALITÀ
ALL'ETTO

1,89
18,90 € al kg



PROSCIUTTO
CRUDO
FERRARINI
DOLCE RISERVA
ALL'ETTO

1,89



SPECK
D'AMPEZZO
RISERVA 6 MESI
STAGIONATO
ALL'ETTO

1,79
17,90 € al kg



BRESAOLA DELLA
VALTELLINA IGP
DESPAR
PUNTA D'ANCA
ALL'ETTO

3,19
31,90 € al kg



MORTADELLA
DESPAR
CON PISTACCHI
ALL'ETTO

0,95
9,50 € al kg



SALAME CLAI
MILANO/
UNGHERESE
ALL'ETTO

1,49
14,90 € al kg



PANCETTA
COPPATA
MAGRISSIMA
IL COLLE
ALL'ETTO

1,59
15,90 € al kg



NORCINETTO
FIORUCCI
ALL'ETTO

1,49
14,90 € al kg



SCHIENA D'ASINO
DESPAR PREMIUM
SPECIAL EDITION
ALL'ETTO

2,19

DESPAR
express



PARMIGIANO
REGGIANO DOP
ALL'ETTO

1,99
19,90 € al kg



EMMENTALER DOP
ALL'ETTO

1,59
15,90 € al kg



DESPAR
PREMIUM

PECORINO SARDO
MATURO DOP
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

2,19
21,90 € al kg



250G

BURRATA
DESPAR PREMIUM
250G

2,70
10,80 € al kg



FORMAGGIO
BEL PAESE
GALBANI
ALL'ETTO

0,99
9,90 € al kg



ROBIOLA
OSELLA
ALL'ETTO

1,39
13,90 € al kg



GORGONZOLA
E MASCARPONE
FIORI DI DELIZIA
QUATTRORE
ALL'ETTO

1,29
12,90 € al kg



GRANFETTE
DELVERDE
CLASSICHE/INTEGRALI
600G

1,69
2,82 € al kg



BISCOTTI
MULINO BIANCO
ABBRACCI/
NASCONDINI/
BATTICUORI/
PAN DI STELLE
350G/330G

1,89



ORO CIOK
SAIWA
VARI TIPI
200/250G

2,49



250G X2

CAFFÈ MACINATO
LAVAZZA
CREMA E GUSTO
250G X2

6,99
13,98 € al kg



IL CORNETTO
MULINO BIANCO
CLASSICO /
INTEGRALE
X6 - 240G

1,99
8,29 € al kg



WAFERS
LOACKER
CLASSIC
VARI GUSTI
45G X5

2,99
13,29 € al kg



PAN BAULETTO
MULINO BIANCO
GRANO DURO
400G

0,89
2,23 € al kg



PATATINE
DESPAR
CLASSICHE
180G

0,99
5,50 € al kg



PASSATA
RUSTICA
CIRIO
680G

0,95
1,40 €/kg

DESPAR 
express



1KG

RISO FLORA
CLASSICO/
INTEGRALE
1KG

1,69



OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
COSTA D'ORO
L'EXTRA
1L

4,79



POMODORI
DIVELLA
A CUBETTI
400G X3

1,69
1,41 € al kg



LEGUMI IN VETRO
VALFRUTTA
VARI TIPI
360G

0,79
2,19 € al kg



GNOCCHI
DI PATATE
SENZA GLUTINE
DESPAR FREEFROM
250G X2

1,49
2,98 € al kg



PIADINA LORIANA
SFOGLIATISSIMA
X3 350G

1,99
5,69 € al kg



OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
DESANTIS
1L

1,65



MAIS DOLCE
DESPAR
150G X3

150G X3

1,59
3,53 € al kg



PHILADELPHIA
LIGHT
210G

2,19
10,43 € al kg



FETTE KRAFT
CLASSICHE/
SENZA LATTOSIO
175G

1,49
8,51 € al kg



GRANA
PADANO DOP
DESPAR
A SCAGLIE
150G

2,69
17,93 € al kg



RICOTTA
SANTA LUCIA
GALBANI
250G

1,29
5,16 € al kg



MOZZARELLA
SENZA LATTOSIO
SANTA LUCIA
GALBANI
100G X3

2,99
9,97 € al kg



MOZZARELLA/
PROVOLA
AFFUMICATA
DESPAR
FREEFROM A
FETTE SENZA
LATTOSIO
140G

1,99
14,21 € al kg



ROBIOLINO
DESPAR
FREEFROM
100G

0,89
8,90 € al kg



STRACCHINO
LIGHT
DESPAR VITAL
165G

1,59
9,64 € al kg



FORMAGGINI
CREMA
BEL PAESE
X8 - 175G

1,39
7,94 € al kg



GRANA PADANO
GRAN SORESINA
GRATTUGIATO
100G

1,49
14,90 € al kg



BURRO
DESPAR
FREEFROM
SENZA
LATTOSIO
125G

0,99
7,92 € al kg



MASCARPONE
GRANTERRE
500G

3,79
7,58 € al kg



HAMBURGER
DESPAR
PROSCIUTTO
COTTO/COTTO
E MOZZARELLA
150G

1,39
9,27 € al kg



LATTE ALTA
DIGERIBILITÀ
SENZA LATTOSIO
TRE VALLI
VARI TIPI
1L

0,99

DESPAR 
express



PIACERE
DI YOGURT
PARMALAT
VARI GUSTI
115G X2

0,69
3,00 € al kg



KEFIR
COLATO
GRECO
MILK
VARI GUSTI
150G

0,89
5,93 € al kg



YOGURT
PRO VIVUS
DESPAR
VITAL
VARI GUSTI
125G X2

0,89
3,56 € al kg



DRINK
DESPAR VITAL
SOIA
1L

1,19



PASTA
FRESCA RIPIENA
GIOVANNI RANA
SFOGLIAGREZZA
VARI TIPI
250G

2,89
11,56 € al kg



LASAGNE
FRESCHE
ALL'UOVO
RANA
SFOGLIA
LISCIA/RUVIDA
250G

1,89
7,56 € al kg



PESTO/SUGO
FRESCO
GIOVANNI RANA
VARI TIPI
130/180G

1,99



SALMONE
NORVEGESE
DESPAR
AFFUMICATO
A FETTE
200G

5,99
29,95 € al kg



PETTO
DI TACCHINO
AIA AEQUILIBRIUM
120G

1,79
14,92 € al kg



BRESAOLA
AFFETTATA
DESPAR
100G

3,99
39,90 € al kg



TONNO
AFFUMICATO
DESPAR
PREMIUM
100G

3,99
39,90 € al kg



PESCE
SPADA
AFFUMICATO
DESPAR
PREMIUM
100G

4,99
49,90 € al kg



1KG

MINISTRONE
TRADIZIONE
FINDUS
1KG

2,99



PISELLINI
FINISSIMI
DESPAR
SURGELATI
450G

1,49
3,31 €/kg



FIORI DI SALMONE
FINDUS
X2 - 200G

8,49
42,45 €/kg



SOFFICINI
FINDUS
VARI TIPI
250G

2,29
9,16 €/kg



LE PATATINE
MC CAIN
ORIGINALI
1,04 KG

2,59



BASTONCINI
DI MERLUZZO
FINDUS
GLI ORIGINALI
X12 - 300G

3,49
11,63 €/kg



MINI PIZZE
DESPAR
MARGHERITA
X4 - 360G

2,29
6,36 €/kg



CUCCIOLONE MINI
ALGIDA
X8 - 270G

3,99
14,78 €/kg



PEPSI
CLASSICA/
ZERO
1L

0,99

DESPAR 
express

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**



62 CL

BIRRA PERONI
NASTRO AZZURRO
62CL

1,19
1,92 € al lt



SUCCO
SANTAL
CLASSICO/
ZERO ZUCCHERI
VARI GUSTI
1L

1,49



NETTARE
DESPAR
ALBICOCCA/
PERA/PESCA
200ML X3

0,89
1,48 € al lt



FANTA/SPRITE
1,5L X2

2,79
0,93 € al lt



ACQUA NATURALE
SANT'ANNA
1,5L X6

2,34
0,26 € al lt

CURA CASA



DETERSIVO
PIATTI
SVELTO LIMONE
930ML + 100ML

1,49
1,45 € al lt



ASCIUGATUTTO
SCOTTEX
TUTTOFARE
X2 ROTOLI

2,29



CIBO
PER GATTI
PURINA
GOURMET
VARI TIPI
85G

0,69
8,12 € al kg



MOUSSE
PER GATTI
PURINA
GOURMET
VARI TIPI
57GX4

2,99
13,11 € al kg

PETFOOD

Vota Despar come Insegna dell'Anno

Inquadra il QR Code
o vai sul sito
www.insegnadellanno.it/despar



DESPAR

express

BARI E PROVINCIA

- **ADELFA** VIA GEN. CARLO ALBERTO DALLA CHIESA
- **BARI** VIA PRINCIPE AMEDEO, 230
- **CORATO** VIA MONTEVIDEO, 73

BAT E PROVINCIA

- **ANDRIA** VIALE ALTO ADIGE, 51
- **BARLETTA** VIA DICUONZO, 87
- **SPINAZZOLA** CORSO UMBERTO I, 321

BRINDISI E PROVINCIA

- **SAN MICHELE SALENTINO** VIA TAGLIAFERRO, 27

FOGGIA E PROVINCIA

- **ROCCHETTA SANT'ANTONIO** CORSO UMBERTO, 2/C

LECCE E PROVINCIA

- **LECCE** VIA VINCENZO MONTI, 8/10
- **SALVE** VIA STASI, 47

MATERA E PROVINCIA

- **GARAGUSO** VIA OLIVI DEL DUCA
- **MATERA** VIA DEI MESSAPI, 3/A
- **POMARICO** VIA ROMA, 66

POTENZA E PROVINCIA

- **PALAZZO S. GERVASIO** VIA ROMA, 79
- **POTENZA** VIA SAN LUCA, 7

TARANTO E PROVINCIA

- **FAGGIANO** VIA TARANTO, 17
- **LIZZANO** VIA ARIOSTO, 30
- **SAN GIORGIO JONICO** VIA ROCCA FORZATA, 88



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR.
Quando non servirà più, getta questo volantino in un
contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com